Муниципальное бюджетное учреrlцение
<<Щештр образовательной и музейной деятельности>

прикАз

16.01 .2024 Ns 17

г. оханск

о внесении изменений в
приказ.I\Ь 8 от 10.01.2024 г. "Об
утверждении Расписания
занятий на 2023-2024 учебный
год (2 полугодие)

в целях приведения Расписания занятий в соответствие с новым Учебным

планоМ ссоП "Щентр творчесТва", 1лв. приказом Nэ 16 от 16.01 .2024 r. п
пожеланиями родителей (законных предст€lвителей) уч{шщхся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в прик€tз по )чреждению Ns 8 от 10.0I.2024 r.

''Об утверждении Расписаниязанжийпа2О2З-2О241..lебный год (2 по.гrугодие)",

а именно:
Приложение 2 К приказУ изложить в следующей редакции:

Месmо
провеdенu
я

Группа 1Е
ч\н

l5.00_15.40
15.50-16.30
Грчппа 1Е

ч\н
13.30 _ t4.10
14.20 _ 15.00

оханский"Здесь ты
живёшь"

Гпчппа 3\4
(ч\н)

13.30 _ 14.10

14.20 _ l5.00

Попова
Ольга
вениамино
вна

Ф.и.о.
пеdаzоzа

лбъеduненu
,

Вmорнuк Cpeda Пяmнuца Суббоmа

Т\rDистско-кD аеведческая lаправленн ость

Бородина
Людмила
Фёдоровна

<Острожски
е просторы"

с.
)строжка

Уварова
Светлана
Фёдоровна

ьно- н вленность
Казакова
Галина
Ивановна

'Мой город" ЩТ, д\с г.
Оханска,
сош Jt 1

Грчппа 1

Д9
l0.з0-1 1.00.

Грчппа 2
l2.25-13.05
Грчппа 3
1l.10_11.40

Грчппа 4
l2.з0-13.10

роготнева
Светлана
васильевна

"Наша
Родина"

ЩТ, каб.5
д\с г.

оханска

1 группа
l6.00-1б.40

2 группа
l6.00- 16.3с
3 группа

16.40-17.10

Ширинкин
а
валентина
Владимиро
вна

"В мире
школьных

праздников"

цт,
сош Jф l

Группа 1

l3.15-13.55
Группа 2

13.15-13.55

Уварова
Светлана
Фёдоровна

"Юный
кондитер"

ЩТ, каб.
кулинари

и

Грчппа 1Е
(ч\н)

14.з0-15.10
15.20-16.00

.Щурновцев

.Щенис
васильевич

"Выпиливан
иеи

выжигание"

I_{T, каб. б l6.00-16.40

2. Разместить изменения в Расписание занятий на сайте Учреждения и
на информационном стенде учреждения для доступности всех }п{астников

3. Контроль за исполнением прик€Lза оставляю за собой.

И.о.

образовательных отношений.

Н.И. Барышникова
ffiW

С приказом ознакомлен(ы):